
Dod6vatel:

Pavol Hod6y MaR-Exp€s€ervis

630 14 Dolnt gat 227

rCo:1 1850019 tC DPH:sKl02024988

dfsfo U&u 245431220200

Faktfra -DaicW doklad

201435

tco:
Dtd:

36081078

20213ti6908

I BAN : SK57020000000O0024543 1 22

BIC: SUBASKBX Zdkladn6 Skola

JilEmnlck6ho ul. e.2olu1 I
929 01 Dunajskd Streda

Dodacie podmienky:

Ddtum vyhotovenia faktury

Oetum dodania tovaru/slu:leb

Detum vzniku daiove, povinnosti

Datum splatnosti

Sposob !hrady

FaKurovane s daiou

25,07,2014

25,07,2014

25,07,2014

do14 dnlod dorucenia

prlk. Ppd

s daiou

Fakturujem V6m za: Demontit, mor et a pripojenie tadiatoE. V prllohe dodacl list.

MonldZ

Materiel

Zekad DPH 2oo/o Cena s DPh

46,0000 9,2000 55,2000

22,8070 4,5614 27,36U

ZAklad

DPH 200/0

C€na s DPH

Vyrov. Cent.

K ihrade

68,81

13,76

42,57

0,00

42,57 E



Doddvatel:

Pavol Hodosy MaR-Expres-servis

14 Dolnt Bat 227

tco:1 t8sooi9 tC DpH:sKl020248988

alslouctu 24U3'l22tO2O0

Dodacl list, montdtny tist k t6. 20i435

f BAN: SK57020000000000245431 22

BIC: SUBASKBX Z6kladnd tkola

Jilemnlck6ho ut. C.204/1.1

929 0l Dunajskd Streda

Ndzov produktu

Rad.kohut.3/4" DN20 VE-4522

Mnorstvo MJ bez DPH OPH 20% Spolu b.DPH Cena s DPH

1ks

2ks

2ks

1ks
't ks

lks

15,9170 3,1834

0,6100 0,2440

0,8100 0,3240

4,0500 0,8100

11,0000 2,2000

35,0000 7,0000

't3,7614

15,9167
diemy vamy Y4" 't,2200

1,6200

4,0500

11,0000

35,0000

68,8067

7,4640

L,9440
Vsuvka reduk. 3/4"-112"

Srobonie Ms 3i/4" rovn6

Cestovn6 p,smo 1 do okruhu 10 km/11 €

82,5684


